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
ved henvendelse til megler.  

Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Varmekabler på bad, vedfyring i begge stuer samt varmepumpe i stue i underetasje.  
Ellers elektrisk oppvarming med panelovner. 

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje
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Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 000 000

Kommunale avgifter
Kr 15 482

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Dekker annet, eiendomsskatt, renovasjon, vann og feiing. 

Formuesverdi primær
Kr 744 934

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 979 736

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 43, bruksnummer 62 i Senja kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5530/      43/      62:
04.09.1979 ‑ Dokumentnr: 5514 ‑ Best. om vann/      kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

24.06.1950 ‑ Dokumentnr: 400926 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5530 Gnr:43 Bnr:2 

31.03.1992 ‑ Dokumentnr: 1683 ‑ Målebrev
Fradeling av veggrunn gnr. 43 bnr. 304 Areal: 3.541m2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 131829 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1931 Gnr:43 Bnr:62 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 838793 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5421 Gnr:43 Bnr:62 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Megler har ikke mottatt midlertidig brukstillatelse, ferdigattest eller byggetegninger av  
opprinnelig del av boligen fra bygningstidspunkt. Megler har mottatt byggetegninger  
fra tilbygg godkjent stemplet den 20.09.2002, samt ferdigattest på tilbygg datert  
10.08.2007.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at både fasade og planløsning er endret  
sammenlignet med de godkjente byggetegningene. Fasader: Det er avvik ved at  
enkelte vinduer er fjernet samt at det i gangen i underetasjen er satt inn vindu som ikke  
er på tegninger. Det er også avvik i størrelse på et vindu og størrelse på veranda(det er  
ikke veranda på boligens nordside sammenlignet med tegningene). Planløsning 1. etg:  
soverom ved trapp i første etg er på tegningene godkjent som en del av stuen. Det  
presiseres at rommet tilfredsstiller de krav som var for soverom på søknadstidspunkt.  
Planløsning U. etg: En av bodene er godkjent som vaskerom, soverommet er større enn  
på de godkjente tegningene pga at det godkjente toalettrommet er blitt til en del av  
soverommet. To soverom har vindu som er for små for å være godkjent som  
rømningsvei. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
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relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
10.08.2007.

Vei, vann og avløp
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